生 第 9 1 号

令和５年２月 16 日

大船渡市社会教育委員 各位

大船渡市教育委員会

                              教育長 小 松 伸 也

令和４年度大船渡市社会教育委員定例会議の開催について（通知）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、社会教育行政の推進にあたりましては、格別のご理解とご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようお願いいたし

ます。

記

１ 日   時  令和５年３月 17日（金） 午後１時 30分

２ 場   所  大船渡市役所 地階大会議室

３ 付議事項等

 ⑴ 令和４年度生涯学習事業の実施状況について

⑵ 令和５年度生涯学習事業計画（案）について

⑶ 令和５年度社会教育関係団体に交付する補助金について

４ そ の 他

⑴ 出欠の有無について、２月 28日（火）までに下記担当あてご連絡ください。

 ※ 委員の出席数が会議の成立要件となっていることから、電話またはメールにより、確

実に連絡をいただきますよう、ご協力をお願いいたします。

⑵ 出席にあたっては、マスクの着用、手指消毒等の感染症対策を徹底願います。

また、体調が悪い、風邪症状があるといった場合は、出席を控えていただきますようお

願いいたします。

担当

生涯学習係 主事 松田

〒022-8501 大船渡市盛町字宇津野沢 15

TEL  0192-27-3111（内線 277）

ﾌｧｸｽ 0192-27-8878

E-ｍail 007364@city.ofunato.iwate.jp